سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

۲۲۹

برای

# یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

۱۶ نوامبر ۲۰۱۱ - ۲۵ آبان ۱۳۹۰

چهارشنبه ها منتشر میشود

e.mail: [siavash\\_d@yahoo.com](mailto:siavash_d@yahoo.com)

سردبیر: سیاوش دانشور

بیاتیه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

## کمونیسم کارگری، جنگ، جامعه و قدرت سیاسی

### کمونیسم کارگری و تشدید تخاصمات میان دو قطب تروریستی

پاسخی به چند سوال

صفحه ۵

علی جوادی

بخشهای دیگر جنبش ملی - اسلامی با شعار "جنبش صلح" و "دفاع از میهن در مقابل اجانب"، عملا کنار جمهوری اسلامی قرار گرفته اند. در جنبش ملی اسلامی مجاهدین یک استثنا است که کنار ارتش آمریکا ایستاده است. مجاهدین و جریانات

بیانیه زیر مصوب دفتر سیاسی حزب در مورخه ۲ دسامبر ۲۰۰۷ برابر با ۱۱ آذر ۱۳۸۶ است. دوره ای که مانند امروز تهدیدات جنگی دولت آمریکا و جمهوری اسلامی افزایش یافته بود. اگرچه بحران اقتصادی جهانی و موج خیزشهای توده ای و انقلابی موقعیت نیروهای درگیر تروریستی را در قیاس با گذشته تغییر داده است، اما اصول اعلام شده در این بیانیه، ارزیابی از اهداف نیروهای درگیر تروریستی، سیاست و

اساس سیاست کمونیسم کارگری در این شرایط بسیج و سازماندهی مقابله توده ای مردم برای

**سرنگون باد سرمایه داری**

**زنده باد سوسیالیسم!**

**WE ARE THE 99% WE WILL NO LONGER REMAIN SILENT OCCUPY TOGETHER**

#OccupyWallSt #OccupyTogether occupytogether.org occupywalls.org

۲ دسامبر ۲۰۰۷ - ۱۱ آذر ۱۳۸۶

میدهند. برای حمله نظامی به تاسیسات هسته ای رژیم اسلامی باید ابتدانا بسیاری از مراکز نظامی و پدافند و مخابراتی رژیم اسلامی را مورد حمله قرار دهند. باید ابتدانا قدرت عکس العمل نظامی متقابل را از رژیم اسلامی سلب کنند تا بتوانند مراکز هسته ای اش را مورد تعرض همه جانبه قرار دهند.

بشریت امروز برای رهانی راهی جز انقلاب علیه سرمایه ندارد. جهان برای تغییر انقلابی نیازمند برپائی اکتبر دیگری است. انقلاب اکتبر الهام بخش طبقه ما برای تکرار اکتبر دیگری علیه نظام منحط و گندیده سرمایه داری و برپائی یک جامعه آزاد و مرفه سوسیالیستی است.\***

- اولین بار در ۱۱ آبان ۱۳۸۹ برابر با ۲ نوامبر ۲۰۱۰ در نشریه یک دنیای بهتر منتشر شد.

اتحادیه عرب که خود عامل و سازماندهنده اصلی جنایات در کشورهای خود هستند، این را به خوبی متوجه شده اند. و شاید از خود بپرسند باز سقوط بر شانه کدام دیکتاتور پس از بشار اسد خواهد نشست؟